Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 332/2017

PREGÃO PRESENCIAL ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 101/2017

DATA DA ASSINATURA: 06 de dezembro de 2017

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Abra Comércio de Peças e Serviços Ltda.

OBJETO: Aquisição de peças para a frota de máquinas e veículos, deste

Município de Planalto, PROCESSADO PELO SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇOS.

VALOR TOTAL: R$ 17.489,05 (dezessete mil, quatrocentos e oitenta e

nove reais e cinco centavos).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal